PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFÍCIO 000783/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 2022

RESPOSTA REQUERIMENTO 193/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 193/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento 193/21 de autoria do Vereador  Vander  Leitoa,
encaminhado a Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

Informamos que, com relação aos novos planos de asfaltamento, toda documentação
encontra-se disponível na secretaria para consulta mediante agendamento prévio.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, 	 )-

uri Borges Assunção 	40
Secretario Municipal de Governo

r)47

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Camara Municipal cle  Ouro  Pre')

Protocol°

N°

	242---
Corresponaencia Recebicia

Em
Ass. 	e.AUA,I.I.  Min

https:ilgrp.ouropreto.mg.gov,br/GRP/horne/pcifipresentersicommonsiuiidocumento/documento-ectiti9a8231c72e00270a7d7b84ec69a9ba41 1/1

	Page 1